様式第１号（第４条関係）

平成２６年　月　日

富山県知事  石　井　隆　一　  様

                                            住  所
                                            団体名
                                            代表者職・氏名　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
平成２６年度子育てサポート活動支援事業費補助金交付申請書
  標記について、次により補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
１　実施計画書（２ヵ年度分）
２　収支予算書

３　その他関係書類（事業の実施内容が具体的にわかる資料など）
様式第２号（第４条関係）

　実　施　計　画　書

	事業の名称

	事

業

の

概

要
	事業の目的

	実施期間

	実施場所

	事業の内容

	その他

	実

施

主

体
	団体名

	所在地

	代表者職・氏名

	住　所

	電話番号

	設立目的

	役員及び構成員

	活動内容

※事業の実施内容がより具体的にわかる資料を添付してください。
※補助申請年度と翌年度の２か年度分の実施計画書を提出してください。

様式第２号（第４条関係）

　実　施　計　画　書

	事業の名称

	事

業

の

概

要
	事業の目的

	実施期間

	実施場所

	事業の内容

	その他

	実

施

主

体
	団体名

	所在地

	代表者職・氏名

	住　所

	電話番号

	設立目的

	役員及び構成員

	活動内容

※事業の実施内容がより具体的にわかる資料を添付してください。
※補助申請年度と翌年度の２か年度分の実施計画書を提出してください。

様式第３号（第４条関係）
収　支　予　算　書

（収　入） 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	区    分
	金    額
	内        訳

	県補助金

	自己資金

	そ の 他

	合　　計

（支　出）

	区    分
	金    額
	内        訳

	補助対象経費

	小　　計

	対象外経費

	小　　計

	合　　計